государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр» имени М.П. Бочарикова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

«05» 08. 2024 года                                                                       № 76/06-од

О создании антитеррористической комиссии

        В целях обеспечения безопасности образовательного процесса, предупреждения

возможных террористических, экстремистских акций и других противоправных

проявлений в отношении обучающихся, работников и иных лиц, пребывающих в ГБОУ

СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в ГБОУ СОШ № 5 в составе:

председатель комиссии - директор Кудряшова О.В.,

члены комиссии – зам.директора по ВР Бибикова А.А.,

                                зам. директора по УР Третьякова М.П.

                                заведующий хозяйством Пугачева О.В.,

                                ответственный по ГО и ЧС,

                                учитель истории и обществознания  Половников К.В.

2. Создать антитеррористическую комиссию в СП «ЦДЮТ» в составе:

председатель комиссии – заведующий СП «ЦДЮТ» Ишкова Е.А.,

члены комиссии – заведующий хозяйством Хамурарь Л.В.,

                                методист Сойкина Е.Н.,

                                педагог доп.образования Коновалова А.В.,

                                педагог доп.образования Воронина И.В.

3. Антитеррористическим комиссиям ГБОУ СОШ № 5 и СП «ЦДЮТ» составить

план работы на 2024-25 уч. год.

4. Антитеррористическим комиссиям организовать работу в соответствии с

планом работы (Приложение № 1).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 5

г.  Новокуйбышевска                                 О.В. Кудряшова

С приказом ознакомлены: _________________ Бибикова А.А.

                                              _________________ Третьякова М.П.

                                              _________________ Пугачева О.В.

                                              _________________ Половников К.В.

                                              _________________ Ишкова Е.А.

                                              _________________ Хамурарь Л.В.

                                              _________________ Сойкина Е.Н.

                                              _________________ Коновалова А.В.

                                              _________________ Воронина И.В.

		2024-10-17T14:38:46+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова